
Obec Černouček

IČ 00526428

DOKUMENTY schváleno schváleno číslo

OBCE starostou na ZO usnesení

dne dne ZO

od do od do od do od do
Střednědobý výhled rozpočtu 2018-2020 28.4.2017 21.7.2017 28.4.2017 21.7.2017 22.7.2017 nového oznámení 21.7.2017 17-17/3

lhůta

Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2018 15.12.2017 29.3.2018 15.12.2017 29.3.2018 15.12.2017 20-17/5

lhůta

Rozpočet na rok 2018 13.3.2018 29.3.2018 13.3.2018 29.3.2018 30.3.2018 oznámení 29.3.2018 22-18/5

lhůta

Rozpočtové opatření č.1 (rok 2018) 15.6.2018 15.6.2018 25.5.2018 24-18/2

Rozpočtové opatření č.2 (rok 2018) 14.9.2018 14.9.2018 31.8.2018 26-18/2

Rozpočtové opatření č.3 (rok 2018) 12.10.2018 12.10.2018 21.9.2018

Rozpočtové opatření č.4 (rok 2018)

Rozpočtové opatření č.5 (rok 2018)

Rozpočtové opatření č.6 (rok 2018)

lhůta

Závěrečný účet obce za rok  2017 13.4.2018 30.4.2018 13.4.2018 30.4.2018 30.4.2018 oznámení 30.4.2018 23-18/2

lhůta

OZNÁMENÍ

SEZNAM ZVEŘEJNĚNÝCH DOKUMENTŮ

ROK 2018

NÁVRH SCHVÁLENÍ

zveřejnění zveřejnění zveřejnění zveřejnění

na na na na

elektronické kamenné elektronické kamenné

úřední desce úřední desce úřední desce úřední desce

15 dní před projednáním do 30 dnů od schválení

15 dní před projednáním do 30 dnů od schválení

do 30 dnů od schválení

15 dní před projednáním do 30 dnů od schválení

ZVEŘEJNĚNÍ NÁVRHU ZVEŘEJNĚNÍ

do 30 dnů od schválení

1



DOKUMENTY schváleno

SVAZEK OBCÍ POŘIPSKO valnou

hromadou

dne

od do od do
Rozpočtový výhled 2017-2021 20.2.2017 17.12.2015

Rozpočet na rok 2018 - schválený 8.1.2018 12.12.2017

Rozpočtové opatření č.1 2.6.2018 30.5.2018

Rozpočtové opatření č.2 31.7.2018 14.8.2018

Závěrečný účet za rok 2017 2.6.2018 30.5.2018

DOKUMENTY schváleno

SONO ČÍŽKOVICE valnou

hromadou

dne

od do od do
Rozpočtový výhled 2019-2021 12.2.2018 26.4.2018

Rozpočtové provizorium na rok 2018 7.11.2017 23.11.2017 23.11.2017

Rozpočet na rok 2018 12.2.2018 26.4.2018

Závěrečný účet za rok 2017 12.2.2018 26.4.2018

V listinné podobě jsou dokumenty k nahlédnutí na OÚ Černouček každý pátek od 16.00 do 18.00 Kříž Václav

Dokumenty jsou zveřejněny v plném rozsahu na stránkách obce Černouček www.cernoucek.sweb.cz, sekce Obecní úřad, podsekce Úřední deska starosta obce

NA ÚŘEDNÍ DESCE OBCE ČERNOUČEK NA ÚŘEDNÍ DESCE ORGANIZACE

zveřejnění zveřejnění zveřejnění zveřejnění

na na na na

elektronické kamenné elektronické kamenné

úřední desce úřední desce úřední desce úřední desce

www.svazekpodripsko.cz/dokumenty.html

ZVEŘEJNĚNÍ NÁVRHU ZVEŘEJNĚNÍ

NA ÚŘEDNÍ DESCE OBCE ČERNOUČEK NA ÚŘEDNÍ DESCE ORGANIZACE

úřední desce úřední desce

zveřejnění zveřejnění zveřejnění zveřejnění

na na na na

www.skladkasono.cz/1-category-uredni-deska

elektronické kamenné elektronické kamenné

úřední desce úřední desce

2

http://www.svazekpodripsko.cz/dokumenty.html
http://www.svazekpodripsko.cz/dokumenty.html
http://www.svazekpodripsko.cz/dokumenty.html
http://www.skladkasono.cz/1-category-uredni-deska
http://www.skladkasono.cz/1-category-uredni-deska
http://www.skladkasono.cz/1-category-uredni-deska
http://www.svazekpodripsko.cz/dokumenty.html
http://www.skladkasono.cz/1-category-uredni-deska

